



## فرمانده سپاه ارومیه: رسانه‌های معاند دنبال داغ ننگ داشتن تنور اغتشاشات هستند

۲۸ آبان ۱۴۰۱، ۱۲:۲۰

ارومیه - ایرنا - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ارومیه با اشاره به جو سازی‌های دروغین رسانه‌های معاند در اتفاقات اخیر، گفت: رسانه‌های دشمن دنبال تصویر سازی غیر واقعی با هدف داغ ننگ داشتن تنور اغتشاشات هستند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سرهنگ پاسدار قهرمان عیوضلو روز شنبه در جلسه تشریح برنامه‌های هفته بسیج، افزود: موردی بوده که تنها یک نفر در خیابان جهاد ارومیه اقدام به راه‌بندان کرده بود، همان لحظه اینترنت‌شغال به صورت زنده با انتشار تصویر آن منطقه مدعی شد مردم ارومیه به خیابان‌ها ریخته‌اند؛ این نشان می‌دهد دشمن وقتی می‌بیند مردم با اغتشاشگران همراهی نمی‌کنند به دنبال تصویر سازی دروغین است.

وی اضافه کرد: دشمن به دنبال سیاه نمایی است و وقتی میلیون ها دلار هزینه برای به خیابان کشیدن مردم ایران بی نتیجه می‌ماند، با انتشار اخبار دروغین وانمود می‌کنند که همه جای ایران در آتش اعتراضات می‌سوزد.

سرهنگ عیوضلو با بیان اینکه در شهرستان بیش از یک میلیون نفری ارومیه، کمتر از سه هزار نفر در اعتراضات کف خیابان حضور داشتند، ادامه داد: بسیاری از این افراد نوجوانان و جوانانی بودند که فریب جوسازی‌های دشمنان را خورده بودند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ارومیه با بیان اینکه باید فرقی بین اعتراض و اغتشاش قائل شد، گفت: باب اعتراض در جمهوری اسلامی باز است اما آن فردی که اقدام به تخریب اموال عمومی و خصوصی شهروندان کرده و سبب ایجاد رعب و وحشت در جامعه می‌شود، قطع یقین معترض نیست و اغتشاشگر تلقی می‌شود.

وی اظهار کرد: بسیاری از دستگیر شدگان در اغتشاشات ارومیه به همراه خود چاقو حمل می‌کردند؛ از کوله پشتی تعدادی از آنان مواد آتش زا و مشروبات الکلی نیز کشف شده است.

سرهنگ عیوضلو در رابطه با آسیب شناسی دستگیر شدگان گفت: اکثریت دستگیر شدگان دچار مشکلات اجتماعی و اقتصادی و خانودگی همچون فرزند طلاق و یا دارای مشکل بیکاری بودند؛ وقتی با نوجوان دستگیر شده صحبت شد و وضعیت موجود و حقایق برای آنان شفاف گردید، خودشان اذعان کردند که فریب فضا سازی‌های دروغین در شبکه‌های اجتماعی را خورده‌اند.

وی با بیان اینکه حتی آن جوانان و نوجوانان فریب خورده و دستگیر شده در اغتشاشات نیز فرزندان این انقلاب هستند، تاکید کرد: برگزاری نشست‌های تخصصی شفاف سازی حقایق و گفت و گو با نسل (Z) ضروری است چرا که همین جلسات پرسش و پاسخ با این نسل، درصد فریب آنان توسط دشمنان را تا اندازه قابل توجهی کاهش می‌دهد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ارومیه با اشاره به اینکه در بسیاری از مناطق خود مردم قبل از حضور نیروهای انتظامی، امنیت را برقرار کردند، یادآور شد: مردم ارومیه با مدیریت هوشمندانه فضا و درک صحیح از وضعیت موجود با اغتشاشگران همراهی نکردند.

وی همچنین در رابطه با انتقاد از وضعیت اقتصادی موجود، افزود: دولت سیزدهم تنها یکسال است که روی کار آمده و باید به آن فرصت داد؛ اقدامات کلان خوبی از جمله عضویت کشور در سازمان شانگهای صورت گرفته که رفته رفته می‌تواند در توسعه اقتصادی قابل لمس باشد اما باید اذعان کنیم که امروز باید به آینده این کشور امیدوار بود.

### برگزاری یک هزار و ۶۴۰ برنامه در هفته بسیج

سرهنگ عیوضلو با اعلام اینکه هفته بسیج امسال ۴۰ برنامه مادر در سطح شهرستان برگزار می‌شود، اظهار کرد: در قالب این ۴۰ برنامه مادر بیش از یک هزار و ۶۴۰ برنامه دیگر اجرایی می‌شود.

وی ادامه داد: نشست روشنگری و بصیرتی، کارگاه آموزشی آسیب‌های اجتماعی، تشکیل حلقه‌های صالحین، نمایشگاه عکس و پوستر، مسابقات ورزشی و فرهنگی، پویبش نذر خون، افتتاح طرح‌های عمرانی محرومیت زدایی و دیدار با خانواده‌های شهدا و ایثارگران از جمله برنامه‌های برگزاری در هفته بسیج امسال است.

استان‌ها / آذربایجان غربی

• نفر ★★★★★